modello:

TAPPO

Dimensioni - dimensions

@ 7,9 cm

9cm

4,7 cm

14 cm

0,2 cm

@ 8,5cm

modell:

code: 6329

design:

anno - year: 2007

tipologia: faretto ad incasso
tipology: recessed lamp
materiali alluminio pressofuso
materials:

luce: diretta

light: direct

lampadine - bulbs: 230V 50W GU10

230V 11W GU10 fluo EL
230V 7W GU10 LED

grado IP - IP grade:

20

peso netto - net weight:

0,20 Kg

optional:

Art. 0203 Plaster kit

finiture - finiture:

marcatura:

.01 bianco
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La presente scheda tecnica € di proprieta di EGOLUCE srl. Tutti i diritti sono riservati. Le fotografie, le descrizioni degli apparecchi, disegni quotati ed i valori fotometrici menzionati
sono a titolo indicativo e non costituiscono alcun impegno per la nostra societa che si riserva di apportare, in qualsiasi momento e senza preawviso, tutte le modifiche che riterra opportune.
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